
V
I V“$$, Dodatek č.1 ., ke smlouve o serv1su c. 2003 s

V

633%. CIP plus, spol.s r.o.

&% A 50 a/ pov/zana
až Uzavírají smluvní strany :

\

\Q

1. dodavatel: ČIP plus, spol.s r.o.

zastoupený : p. Petrem Jíchou, jednatelem

se sídlem : 261 01 Příbram Ill, Milínská 130

IČO : 47052066

orč ; CZ47052066

bankovní spojení : Fio banka Příbram

číslo účtu :_

telefon ! fax : 318 623 843

společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 14486

2. objednatel: Město Příbram

zastoupený : Ing. Pavel Pikrt, starosta

adresa : 261 19 Příbram 1, Tyršova 108

tčo : 00243132

bankovní Spojení : časná SPOŘÍTELNA Příbram.

číslo účtu :_

telefon : 318 629 815

Tímto dodatkem se mění obsah smlouvy o poskytování pozáručního servisu
s platností od 1.5.2014 takto :

Clanek I.

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli v jeho
objektech v Příbrami, Tyršova 108 (radnice), 10? (OSVaZ), Na příkopech 105
(stavební úřad), 106 (zámeček, úřednické místností) U nemocnice 191) (životní
prostředí), Gen. Tesaříka 19 (silniční hospodářství), třida Kpt. Olesinskěho 41 a 42
(archiv), Legionářů 400 (nebytové prostory KD), Hasičárna Březové Hory.

e) Pravidelné revize a zkoušky elektrické požární signalizace (dále jen-EPS? po třetí
měsících. Revize i zkouška zahrnuje přezkoušení nastavení a funkčnosti hlásičů vč.
výstupů pro ovládané zařízení. 0 každé zkoušce bude proveden zápis v provozní
knize EPS a vyhotoven dodací list podepsaný oběma smluvními stranami (ze strany
objednatele je dostačující podpis uživatele nebo obsluhy systému přítomného
v době opravy systému a ze strany dodavatele podpis technika provádějícího
pravidelnou zkoušku). Po provedení revize, zkoušky bude vyhotoven protokol,
tiskopis zprávy ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden si
ponechá dodavatel. Cena zkoušky bude stanovena dle bodu III.této smlouvy.

Ostatní v článku I. beze změny.



Článek m.

1. Cenové Qdmínky (bez DPH):

a) Cena za pravidelnou zkoušku a revizi na systémech

Objekt — Systém t Ustředna Zkouška po 6-ti Revize jednou ročně

měsících vč. vyhotovení vč. vyhotovení

tisku tisu tisku . ísu

T nova 108 ! EZS

orosto )! EPS

EZS — elektrická zabezpečovací signalizace

EPS — elektrická požární signalizace

b) Cestovné ve výši - l0,- Kčfkm

(cena může být upravena dle aktuální ceny PHM)

c) Servis, údržba, drobné opravy, úpravy programu ústředen — 320,- Kč./hodina.

Servisní úkon mimopracovní dobu (I 6.00-7.00hod) — 320,- Kčfhodina + 25%

Servisní úkon v sobotu — 320,-Kčfhodina + 50%

Servisní úkon v neděle, svátek —320,—Kčíhodina + 100%

d) Práce a dodávky mimo rámec smlouvy budou objednány písemnou formou

objednatelem (možné zaslat faxem na tel.!fax: 318 623 843, nebo na e-mail:

cipchipez ).

Ostatní v článku 111. beze změny.

Clánek IV.

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat servisní zákrok do 6-ti hodin od ohlášení

závady objednatelem. Závady budou ohlášeny objednatelem: v pracovní době na

tel/fax: 318 623 843, vmimopracovní dobu rovněž na tel.!fax se záznamníkem:

318 623 843 kde bude namluvena zpráva s číslem mobilního telefonu (tel. č.1:

777 112 661) a jménem servisního technika, který bude mít v té době službu nebo

e-mailem na cip©cíp.ez. O odstranění závady a o jejím způsobu bude vyhotoven

zápis do provozní knihy a vystaven servisní výkaz (dodací list) jako doklad o

provedeném zásahu a spotřebovaném materiálu (podklad pro fakturaci).

Ostatní v článku IV. beze změny.



Článek vm.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva obdrží objednatel a jeden
dodavatel, Počet stran dodatku 3.

Ostatní v článku VIII. beze změny.

Článek IX.

Seznam pracovníků oprávněných provádět výše zmíněné prác-e

wMikulášek Josef '
_

Netušil Pavel
Hořínek Vladimír

Nosákovec Petr

Kadlec Vladimír
Skrabal Martin

Lošťák Radek
Martin Beneš

' Pech František
Petr Kříž

Pokud dojde k rOZvázání pracovního poměru výše uvedeného pracovníka
s dodavatelem, bude dodavatel objednatele neprodleně informovat.

Za dodavatele - *" ami dne 28.4.2014 p. Jícha Petr

P Ius s ol. s r.o.

%b1gtpřibrgmllll130

tel.!íax: 318 828 235

DtČ: CZ47052066 ©

odpis, mm o. _.

Za objednatele v Příbrami dne ..........2014 ing. Pikrt Pavel

l...-.Pmpís.ra—ĚŘO.....




